РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2023 года № 40

О внесении изменений в Порядок Формирования и использования
 бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

муниципального образования «Палкинский район»,

утвержденный решением Собрания депутатов Палкинского района

от 29.11.2013 № 71

принято на шестой сессии
Собрания депутатов района

седьмого созыва

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Палкинский район»,

Собрание депутатов района РЕШИЛО:
  1. Внести в Порядок Формирования и использования бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда муниципального образования «Палкинский

район», утвержденный решением Собрания депутатов Палкинского района

от 29.11.2013 № 71, следующие изменения:
1.1. пункт 4 статьи 3 дополнить текстом следующего содержания:
«- устройство и ремонт покрытий на территориях, прилегающих к зданиям

муниципальных бюджетных учреждений района.».
 2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

Палкинского района «Льновод» и разместить на официальном сайте муниципального

образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Палкинского района                                                                                        В.И. Матвеева

Глава Палкинского района                                                                             О.С. Потапова

Верно: Костылева